



CIN: L24230GJ1972PLC002126
Website: www.torrentpharma.com
Email Id: investorservices@torrentpharma.com

TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered Office: Torrent House,
Off Ashram Road, Ahmedabad – 380 009
Phone: + 91 79 26585090 / 26583060
Fax: + 91 79 26582100

NOTICE

NOTICE is hereby given, pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with the rules made thereunder, that the share transfer books and register of members of the Company will remain closed from **17th June, 2015 to 19th June, 2015 (both days inclusive)** for the purpose of deciding the list of shareholders entitled for final dividend for the year ended 31st March, 2015, if declared by the shareholders in the ensuing Annual General Meeting.

For **TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED**

Place : Ahmedabad
Date : 3rd June, 2015

MAHESH AGRAWAL
VP (LEGAL) & COMPANY SECRETARY



CIN:L24230GJ1972PLC002126

વેબસાઇટ: www.torrentpharma.com

ઇમેઇલ: investorservices@torrentpharma.com

ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: ટોરેન્ટ હાઉસ, આશ્રમરોડ,
અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૯

ફોન નં: +૯૧ ૨૬૫૮૫૦૯૦/૨૬૫૮૩૦૬૦

ફેક્સ નં: +૯૧ ૨૬૫૮૨૧૦૦

સૂચના

કંપની અધિનયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ અને તે હેઠળ ઘડવામાં આવેલા નિયમો અનુસાર, સૂચના આપવામાં આવે છે કે વર્ષ ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૧૫ ના રોજ પૂરા થયેલા નાણાકીય વર્ષમાં કંપનીના અંતિમ ડિવિડન્ડ્સ, જો આગામી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં શેરહોલ્ડરો દ્વારા જાહેર કરવામાં આવે, તો શેર હોલ્ડરોની યાદી નક્કી કરવા હેતુસર, કંપનીનો શેર ટ્રાન્સફર ચોપડો અને સભ્ય રજીસ્ટર તા.૧૭મી જૂન, ૨૦૧૫ થી તા.૧૯મી જૂન, ૨૦૧૫ (બંને દિવસો સહિત) સુધી બંધ રહેશે.

સ્થાન: અમદાવાદ

તારીખ: ૩જી જૂન, ૨૦૧૫

ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ વતી

મહેશ અગ્રવાલ

વીપી (લીગલ) અને કંપની સેક્રેટરી